
 

 

1 

 

10 января 2024 г.  № 7 
 

Санкт-Петербург 

   
Об утверждении состава стипендиальной комиссии на 2024 год   
  

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки аспирантов и ординаторов ФГБУ «НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Петрова» Минздрава России, утвержденным приказом по учреждению от 

30.03.2021 № 233н, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии: 

Председатель – заместитель директора Багненко С.С. 

Члены комиссии: 

заведующий отделом учебно-методической работы Рогачев М.В.; 

заведующий отделением аспирантуры и ординатуры Одинокова С.Н.; 

начальник юридического отдела Прудиус С.В.; 

ученый секретарь Иванцов А.О.; 

заместитель главного бухгалтера Митютько М.В.; 

ведущий бухгалтер Казаченок К.В.; 

экономист Васькина Л.В. 

2. Назначить секретарём стипендиальной комиссии методиста отделения 

аспирантуры и ординатуры Скрипник Н.С. 

3. Установить, что стипендиальная комиссия, созданная пунктом 1 

настоящего приказа, уполномочена осуществлять свою деятельность в течение периода 

времени с 01.01.2024 по 31.12.2024. 

4. Признать приказ от 30.12.2022 № 1064 «Об утверждении состава 

стипендиальной комиссии на 2023 год» утратившим силу. 

 

 

Директор ВставитьЭП А.М. Беляев 

 

 


